日本LD学会第34回大会 協賛企業各位

謹啓

貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より日本LD学会に対してご⾼配を賜り、諸⾏事
に格別のご支援をいただいておりますこと、厚く御礼申し上げます。

さて、一般社団法人 日本LD学会第34回大会を2025年10月18日（土）〜10月19日（日）の2日間、国
⽴オリンピック記念⻘少年総合センターにて開催する運びとなりました。大会をさらに実り多きものにするため、格別のご支
援ご協⼒を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

一般社団法人日本LD学会は、LD（学習障害）・ADHD（注意欠如多動性障害）等の発達障害に関する研
究・臨床・教育の進歩向上を図るとともに、LD等を有する児（者）に対する教育の質的向上と福祉の増進を図ること
を目的に、1992年に設⽴された学術研究団体です。2009年4月1日に法人化し、「一般社団法人日本LD学会」と
なりました。会員は、教育、⼼理、医療、福祉、⾏政などに携わる実践家や研究者、保護者等によって構成されていま
す。

大会会場での展⽰や大会ホームページへの貴社の広告掲載、協賛⾦の形によるご支援等のご協⼒を賜りたく、謹ん
でお願い申し上げます。

実⾏委員の総⼒を結集して、ご参加いただいた全ての⽅々に満⾜いただける日本LD学会第34回大会にすべく準備
を進めております。日本LD学会に対して、これまで頂戴した多くのご協⼒、ご支援に⼼からの感謝を申し上げるとともに、
多くの皆様にお目にかかれることを、実⾏委員一同、⼼より楽しみにしております。

末筆となりますが、貴社の今後の益々のご発展と関係各位のご活躍をお祈り申し上げます。

謹白

2025年4月吉日
大会会⻑ 阿部 利彦（星槎大学大学院）

■ 企業展示等の要項

1. 会議の名称
一般社団法人 日本LD学会第34回大会

2. 実⾏委員

大 会 会 ⻑ ︓ 阿部 利彦（星槎大学大学院）
事 務 局 ⻑ ︓ 安部 雅昭（星槎大学・星槎国際⾼等学校）

3. 会期
2025年10月18日（土）〜10月19日（日）

4. 会場

国⽴オリンピック記念⻘少年総合センター+オンデマンド

5. 開催概要
特別講演、一般公開講演会、大会会⻑講演、大会企画シンポジウム、大会企画ワークショップ、
学会企画シンポジウム、各委員会企画シンポジウム、全国LD親の会企画シンポジウム、自主シンポジウム、
ポスター発表、授賞式・受賞者講演 他

6. 参加予定者数
約4,500名（現地2,500人、オンライン2,000人）

7. 対象者
一般社団法人 日本LD学会会員 他

8. 出展資格
本大会の趣旨をご理解いただける、機器・サービス・書籍などの販売・取扱い企業および団体

9. 出展申込
以下のフォームよりお申し込みください。
https://business.form-mailer.jp/fms/e4e889e7282169

 申込期限︓2025年7月18日（⾦）

※ 出展内容が本大会の趣旨にそぐわないと判断した場合は出展をお断りすることがあります。
※ 申し込み多数の場合、申し込み順等で主催者が決定し通知いたします。

10. 出展料のお支払い

出展申込書受領後、日本LD学会 第34回大会運営事務局より請求書をお送りさせていただきます。2025年10
月末日までに所定額を指定口座にお振り込みください。

11. 出展の取消し
出展を取消された場合、下記の規定に基づきキャンセル料を申し受けます。

2025年8月末日まで 無料
2025年9月1日以降 出展料全額

12. 展⽰（広告入稿）詳細スケジュール
申込締切後、担当者から連絡いたします。

■ 企業展示
出展料（1小間あたり）︓

機器・サービス他︓ 110,000 円（税込）
書籍販売︓ 44,000 円（税込）

※1小間の展⽰スペースは、幅 1800 mmです。
※1小間につき、ご要望にあわせバックパネル、社名板、⻑机2本、椅子2脚まで無料にてご用意します。

出展場所（予定）︓国⽴オリンピック記念⻘少年総合センター 国際交流棟1F ※ポスター会場のすぐ近く
申込期限︓2025年7月18日（⾦）

■ 広告掲載（ホームページバナー）
広告掲載料︓1枠︓ 77,000 円（税込）
掲載︓バナーとURLをメールでご入稿ください。1週間程度で掲載させていただきます。
提出仕様︓

・ファイル形式︓JPG, PNG
・ファイルサイズ︓横720ピクセル×縦225ピクセル
※ファイルサイズが異なる場合は、横サイズに合わせて拡大/縮小を⾏います
※バナーの縁に枠線を運営事務局で追加する場合がございます

申込期限︓2025年7月18日（⾦）

■ 協賛
協賛⾦ 一口︓30,000 円（税込）
・1口につき1名を大会にご招待します。
・ご協⼒いただいた⽅のご芳名・貴社名、貴団体名を大会ホームページに掲載いたします。

申込期限︓2025年7月18日（⾦）

企業展⽰・広告掲載・協賛に関するお問い合わせ

日本LD学会 第34回大会運営事務局
E-mail︓jald-taikai34@conf.bunken.co.jp
FAX︓03-5227-8632
〒162-0801 東京都新宿区山吹町358-5 アカデミーセンター